
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS502  Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

Ruang : BFK-505

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 13:00:00-14:00:00

Kelas : EM-A (EM-A)

Dosen : 2875 dr. Hari Krismanuel, Sp.B, FinaCS

NIDN-NIK Dosen : 0309116301-2875/Usakti

Periode : Genap 2019/2020 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-04-2020
08:00-

08:00
79 0 1 0

2 04-04-2020
09:00-

09:00
79 0 1 0

  Jakarta, 13-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2875 dr. Hari Krismanuel, Sp.B, FinaCS

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS502  Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

Ruang : BFK-505

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 13:00:00-14:00:00

Kelas : EM-A (EM-A)

Dosen : 2875 dr. Hari Krismanuel, Sp.B, FinaCS

NIDN-NIK Dosen : 0309116301-2875/Usakti

Periode : Genap 2019/2020 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

04-04-2020
08:00

04-04-2020
09:00

1 030001500008 AGATHA RATRI RINI KUSRINI Hdr Hdr
2 030001500155 PUTRI ARDIYANTI Hdr Hdr
3 030001500193 TIARA SURYA PAMUNGKAS Hdr Hdr
4 030001500199 ZHARAH YASMASITHA Hdr Hdr
5 030001600047 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA Hdr Hdr
6 030001600050 FAHREZA ARRAISYI Alp Alp
7 030001600061 GERALD GNEISSYANDIKA LALLO Hdr Hdr
8 030001600108 NADIAH USHBAH HUSNA Hdr Hdr
9 030001600115 NURULITA ANGGRAENI Hdr Hdr
10 030001700018 AYU WULANDARI Hdr Hdr
11 030001700046 FADIL GANIA PUTRA Hdr Hdr
12 030001700079 MUHAMMAD YOGA RIVALDA Hdr Hdr
13 030001700081 MUHAMMAD USMAN Hdr Hdr
14 030001700097 RIKA IBRAHIM Hdr Hdr
15 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU Hdr Hdr
16 030001700130 ARGO FRANSISCO JON Hdr Hdr



17 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI Hdr Hdr
18 030001700136 GIFFARI GIBRAN Hdr Hdr
19 030001800001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN Hdr Hdr
20 030001800003 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH Hdr Hdr
21 030001800004 AFNAN FEBRIANY PUTRI Hdr Hdr
22 030001800005 AGNIYA HASHYA SALSABILA Hdr Hdr
23 030001800006 AL HABIB BURKY SUGIRI Hdr Hdr
24 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS Hdr Hdr
25 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS Hdr Hdr
26 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM Hdr Hdr
27 030001800012 ANINDRA NOVITA WULANDARI Hdr Hdr
28 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI Hdr Hdr
29 030001800014 AQMARINA SABILA Hdr Hdr
30 030001800016 AUDREY ARNELIA Hdr Hdr
31 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA Hdr Hdr
32 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA Hdr Hdr
33 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI Hdr Hdr
34 030001800020 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING Hdr Hdr
35 030001800021 BHILQIS LULUA PUTRI Hdr Hdr
36 030001800024 CALCARI ALIF RIYANTO YUSUF Hdr Hdr
37 030001800025 CARISSA MAHARANI AMRY Hdr Hdr
38 030001800026 CHIKA OKTADIANA PUTRI Hdr Hdr
39 030001800027 DEVANTI OCTAVIA ELLYAMURTI Hdr Hdr
40 030001800029 ENDAH AGUSTIA CAESERIA Hdr Hdr
41 030001800030 FAIZA SHAFIA Hdr Hdr
42 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU Hdr Hdr
43 030001800034 HASHFI NUGRAHA DETRIAWAN Hdr Hdr
44 030001800035 HERLIN NOFITRI Hdr Hdr
45 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS Hdr Hdr
46 030001800037 HERNITA PUTRI ANANDA Hdr Hdr
47 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA Hdr Hdr
48 030001800040 ICHSAN BUDI SADEWO Hdr Hdr
49 030001800041 IRDINA EKA IRSALINA Hdr Hdr
50 030001800042 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA Hdr Hdr
51 030001800043 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA Hdr Hdr
52 030001800044 KAZYA KWERI Hdr Hdr



53 030001800045 KEZYA INDIRA PRAMESTI Hdr Hdr
54 030001800046 KLARA DEVINA VANESSA Hdr Hdr
55 030001800047 LANTIKA DHIA NARESWARI Hdr Hdr
56 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN Hdr Hdr
57 030001800049 LINA AYU TRIANI BR GINTING Hdr Hdr
58 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA Hdr Hdr
59 030001800052 LUH INDAH MELIANI PRAMESWARI Hdr Hdr
60 030001800054 MARISA ADYTIA ADHA Hdr Hdr
61 030001800056 MELANI GOZALI Hdr Hdr
62 030001800057 MIA AMANDA PUTRI Hdr Hdr
63 030001800060 MOHAMAD SHADAM THALIB Hdr Hdr
64 030001800061 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN Hdr Hdr
65 030001800062 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA Hdr Hdr
66 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL Hdr Hdr
67 030001800064 MUHAMMAD RIFKY Hdr Hdr
68 030001800065 MUHAMMAD ALVIN ANTOVANI Hdr Hdr
69 030001800067 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN Hdr Hdr
70 030001800068 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA Hdr Hdr
71 030001800070 NADIA MAYRA AFINA Hdr Hdr
72 030001800071 NADIRA AQSENTA Hdr Hdr
73 030001800072 NADIYATIN Hdr Hdr
74 030001800073 NAJWA DEAN HASANA Hdr Hdr
75 030001800075 NAUFAL ANDI GIFFARY Hdr Hdr
76 030001800076 NAWALIS SYAFA'AH Hdr Hdr
77 030001800085 RATU AURANY DESNISSA Hdr Hdr
78 030001800098 SHANIZA ARDIVA HAMING Hdr Hdr
79 030001800124 BIANDA ASTARI WARMAN Hdr Hdr
80 030001800141 NANDA BERLIANA AGUSTIN Hdr Hdr

Jumlah Hadir 79 79

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 13-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2875 dr. Hari Krismanuel, Sp.B, FinaCS

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS502-Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2875 dr. Hari Krismanuel, Sp.B, FinaCS

NIDN-NIK : 0309116301-2875/Usakti

Semester : Genap 2019/2020 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 75.00 % Nilai 25.00 %

1 030001800006 AL HABIB BURKY SUGIRI 57.00 42.75 89.59 22.40 65.15 B- Pass

2 030001800005 AGNIYA HASHYA SALSABILA 56.00 42.00 87.50 21.88 63.88 C+ Pass

3 030001800001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN 57.00 42.75 86.59 21.65 64.40 C+ Pass

4 030001800027 DEVANTI OCTAVIA ELLYAMURTI 48.00 43.20 91.11 9.11 52.31 D Fail

5 030001800029 ENDAH AGUSTIA CAESERIA 59.00 44.25 91.11 22.78 67.03 B- Pass

6 030001800064 MUHAMMAD RIFKY 59.00 44.25 83.29 20.82 65.07 B- Pass

7 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS 42.00 37.80 84.40 8.44 46.24 D Fail

8 030001800003 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH 69.00 51.75 90.37 22.59 74.34 B+ Pass

9 030001800040 ICHSAN BUDI SADEWO 50.00 45.00 89.17 8.92 53.92 D Fail

10 030001800034 HASHFI NUGRAHA DETRIAWAN 57.00 42.75 93.33 23.33 66.08 B- Pass

11 030001800004 AFNAN FEBRIANY PUTRI 54.00 40.50 91.11 22.78 63.28 C+ Pass

12 030001800035 HERLIN NOFITRI 50.00 45.00 93.33 9.33 54.33 D Fail

13 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA 53.00 39.75 91.11 22.78 62.53 C+ Pass

14 030001800026 CHIKA OKTADIANA PUTRI 49.00 44.10 92.00 9.20 53.30 D Fail

15 030001800024 CALCARI ALIF RIYANTO YUSUF 70.00 52.50 86.11 21.53 74.03 B+ Pass

16 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS 68.00 51.00 90.00 22.50 73.50 B Pass

17 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS 39.00 35.10 85.24 8.52 43.62 E Fail

18 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL 42.00 37.80 80.50 8.05 45.85 D Fail

19 030001800042 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA 57.00 42.75 88.29 22.07 64.82 C+ Pass

20 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM 51.00 38.25 91.48 22.87 61.12 C Pass

21 030001800060 MOHAMAD SHADAM THALIB 58.00 43.50 78.83 19.71 63.21 C+ Pass

22 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 52.00 39.00 90.33 22.58 61.58 C Pass

23 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI 69.00 51.75 93.63 23.41 75.16 B+ Pass

24 030001600047 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA 56.00 42.00 83.56 20.89 62.89 C+ Pass

25 030001800030 FAIZA SHAFIA 66.00 49.50 94.67 23.67 73.17 B Pass

26 030001800041 IRDINA EKA IRSALINA 54.00 40.50 88.52 22.13 62.63 C+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 75.00 % Nilai 25.00 %

27 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA 47.00 42.30 86.59 8.66 50.96 D Fail

28 030001800076 NAWALIS SYAFA'AH 46.00 41.40 87.94 8.79 50.19 D Fail

29 030001800061 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN 38.00 34.20 86.17 8.62 42.82 E Fail

30 030001800070 NADIA MAYRA AFINA 54.00 40.50 87.59 21.90 62.40 C+ Pass

31 030001800021 BHILQIS LULUA PUTRI 71.00 53.25 91.07 22.77 76.02 B+ Pass

32 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA 75.00 56.25 89.50 22.38 78.63 A- Pass

33 030001800075 NAUFAL ANDI GIFFARY 45.00 40.50 90.71 9.07 49.57 D Fail

34 030001800014 AQMARINA SABILA 46.00 41.40 87.42 8.74 50.14 D Fail

35 030001800012 ANINDRA NOVITA WULANDARI 48.00 43.20 89.26 8.93 52.13 D Fail

36 030001800016 AUDREY ARNELIA 64.00 48.00 88.81 22.20 70.20 B Pass

37 030001800067 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN 63.00 47.25 86.14 21.54 68.79 B Pass

38 030001700097 RIKA IBRAHIM 27.00 24.30 85.93 8.59 32.89 E Fail

39 030001800068 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA 47.00 42.30 80.50 8.05 50.35 D Fail

40 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU 44.00 39.60 86.26 8.63 48.23 D Fail

41 030001500193 TIARA SURYA PAMUNGKAS 31.00 27.90 81.78 8.18 36.08 E Fail

42 030001800062 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA 51.00 38.25 82.83 20.71 58.96 C Pass

43 030001800020 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING 36.00 32.40 89.59 8.96 41.36 E Fail

44 030001800052 LUH INDAH MELIANI PRAMESWARI 46.00 41.40 78.83 7.88 49.28 D Fail

45 030001800044 KAZYA KWERI 64.00 48.00 92.38 23.10 71.10 B Pass

46 030001500155 PUTRI ARDIYANTI 37.00 33.30 84.67 8.47 41.77 E Fail

47 030001800071 NADIRA AQSENTA 52.00 39.00 85.21 21.30 60.30 C Pass

48 030001800065 MUHAMMAD ALVIN ANTOVANI 48.00 43.20 80.00 8.00 51.20 D Fail

49 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN 69.00 51.75 89.48 22.37 74.12 B+ Pass

50 030001800043 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA 62.00 46.50 87.46 21.87 68.37 B Pass

51 030001800056 MELANI GOZALI 61.00 45.75 80.50 20.13 65.88 B- Pass

52 030001700130 ARGO FRANSISCO JON 47.00 42.30 87.44 8.74 51.04 D Fail

53 030001800073 NAJWA DEAN HASANA 68.00 51.00 91.75 22.94 73.94 B Pass

54 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI 63.00 47.25 93.33 23.33 70.58 B Pass

55 030001800046 KLARA DEVINA VANESSA 48.00 43.20 86.59 8.66 51.86 D Fail

56 030001800072 NADIYATIN 51.00 38.25 87.46 21.87 60.12 C Pass

57 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI 37.00 33.30 85.15 8.52 41.82 E Fail

58 030001800054 MARISA ADYTIA ADHA 56.00 42.00 80.50 20.13 62.13 C+ Pass

59 030001800049 LINA AYU TRIANI BR GINTING 53.00 39.75 88.29 22.07 61.82 C Pass

60 030001800045 KEZYA INDIRA PRAMESTI 72.00 54.00 90.43 22.61 76.61 B+ Pass

61 030001800057 MIA AMANDA PUTRI 44.00 39.60 57.17 5.72 45.32 D Fail

62 030001800141 NANDA BERLIANA AGUSTIN 63.00 47.25 93.33 23.33 70.58 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 75.00 % Nilai 25.00 %

63 030001600108 NADIAH USHBAH HUSNA 49.00 44.10 81.78 8.18 52.28 D Fail

64 030001700136 GIFFARI GIBRAN 46.00 41.40 80.81 8.08 49.48 D Fail

65 030001700018 AYU WULANDARI 39.00 35.10 54.44 5.44 40.54 E Fail

66 030001500199 ZHARAH YASMASITHA 37.00 33.30 84.00 8.40 41.70 E Fail

67 030001800098 SHANIZA ARDIVA HAMING 54.00 40.50 86.43 21.61 62.11 C+ Pass

68 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU 56.00 42.00 92.67 23.17 65.17 B- Pass

69 030001600115 NURULITA ANGGRAENI 31.00 27.90 82.89 8.29 36.19 E Fail

70 030001800124 BIANDA ASTARI WARMAN 54.00 40.50 92.00 23.00 63.50 C+ Pass

71 030001700046 FADIL GANIA PUTRA 39.00 35.10 77.78 7.78 42.88 E Fail

72 030001800085 RATU AURANY DESNISSA 24.00 21.60 71.11 7.11 28.71 E Fail

73 030001600061 GERALD GNEISSYANDIKA LALLO 46.00 41.40 84.22 8.42 49.82 D Fail

74 030001800047 LANTIKA DHIA NARESWARI 51.00 38.25 89.92 22.48 60.73 C Pass

75 030001800025 CARISSA MAHARANI AMRY 66.00 49.50 92.22 23.06 72.56 B Pass

76 030001500008 AGATHA RATRI RINI KUSRINI 43.00 38.70 87.11 8.71 47.41 D Fail

77 030001800037 HERNITA PUTRI ANANDA 38.00 34.20 81.67 8.17 42.37 E Fail

78 030001700081 MUHAMMAD USMAN 47.00 42.30 70.41 7.04 49.34 D Fail

79 030001700079 MUHAMMAD YOGA RIVALDA 61.00 45.75 87.46 21.87 67.62 B- Pass

80 030001600050 FAHREZA ARRAISYI

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


